
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
ОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

Про внесення змін до Міської програми 
оформлення права власності на нерухоме 
майно територіальної громади м.Бровари 

на 2019-2020 роки

На виконання Закону України  «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 22 статті 26 та пунктом 
5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити підпункт 5.3 пункту 5 додатку 1Міської програми  оформлення 
права власності на нерухоме майно територіальної громади м. Бровари на 
2019-2020 роки, затвердженої рішенням  Броварської міської ради Київської 
області від 20.12.2018  № 1170-50-07, підпунктом 104: 

№
пп

Адреса (вулиця, бульвар) Загальна площа
(м.кв)

104. Петлюри Симона, 25-б кв.1    72,1
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко

м.Бровари
від 19 грудня 2019 року
№1711-67-07


